
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования г.Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 172»  
350072, г.Краснодар, ул.Зиповская 43, тел.992-22-87 

e-mail: ds.druzhba@yandex.ru 

                                                                           

 

ПРИКАЗ 

        01.09.2023г.                                                                                          № 153 

 

О назначении ответственного за обеспечение безопасности и обработку 

персональных данных в  МАДОУ МО г. Краснодар   

«Детский сад № 172» 

 

В целях соблюдения требований безопасности при обработке 

персональных данных в информационных системах  МАДОУ МО 

г.Краснодар «Детский сад № 172», п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным  за обеспечение безопасности и обработку 

персональных данных: 

- Привалову Елену Вургуновну, заместителя заведующего; 

- Фарафонову Анну Павловну, специалиста по кадрам; 

- Колупаеву Елену Валерьевну, старшего воспитателя; 

- Дубину Анну Владимировну, старшего воспитателя; 

- Кравченко Алину Александровну, ответственного за официальный 

сайт организации. 

-Магомедову Ольгу Николаевну, делопроизводителя 

2. Ответственным за обеспечение безопасности и обработку 

персональных данных руководствоваться требованиями нормативных 

документов РФ, ведомственных организационно-распорядительных 

документов, нормативных актов МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 

172» по обеспечению безопасности персональных данных и их обработки, а 

также другими распорядительными документами в части, его касающейся. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                               Ф.М.Николаенко 

        
С приказом ознакомлены: 
Привалова Е.В. ______________ 
Фарафонова А.П. ____________ 
Колупаева Е.В. ___________ 

Дубина А.В.______________ 

Кравченко А.А.___________ 

Магомедова О.Н__________ 


		2023-09-27T09:26:42+0300
	Николаенко Фатима Михайловна




